
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

66129283753

ประกวดราคาจ้างซ่อมเรือเร็วช่วยชีวิตล้อมหมวก 3 จำนวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,904,923.00 บาท

2,901,000.00 บาท

0105520016550 บริษัท อินเตอร์เนชั่นแนล มารีน จำกัด 2,895,000.00ซ่อมเรือเร็วช่วยชีวิตล้อมหมวก 31

0205534000293 บริษัท ซีทโบ๊ต จำกัด 2,889,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0205534000293 บริษัท ซีทโบ๊ต จำกัด 670124006895 1/2567 30/01/2567 2,889,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

66129109032

ประกวดราคาซื้อวัสดุสนับสนุนการส่งกำลังสายขนส่ง จำนวน 450 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,600,000.00 บาท

1,600,000.00 บาท

0105561084509 บริษัท อัลไลด์ แอ็ดวานซ์ จำกัด 1,600,000.00วัสดุสนับสนุนการส่งกำลังสายขนส่ง จำนวน 450 รายการ1

3101490002301 เกตุ ซัพพลาย 1,600,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3101490002301 เกตุ ซัพพลาย 670104001243 13/2567 22/01/2567 1,600,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019110828

จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ) จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

35,000.00 บาท

35,000.00 บาท

0105531044860 บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 35,000.00จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531044860
บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด
670114348211 ฉ.19/67 10/01/2567 35,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019191652

จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ) จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

59,000.00 บาท

59,000.00 บาท

0105531044860 บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 59,000.00จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531044860
บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด
670114347885 ฉ.20/67 11/01/2567 59,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019311064

จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ) จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

245,784.00 บาท

245,784.00 บาท

0105531044860 บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 245,784.00จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531044860
บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด
670114428696 ฉ.21/67 22/01/2567 245,784.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019311117

จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ) จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

59,000.00 บาท

59,000.00 บาท

0105531044860 บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 59,000.00จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531044860
บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด
670114429018 ฉ.22/67 24/01/2567 59,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019535079

จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ) จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

40,000.00 บาท

40,000.00 บาท

0105531044860 บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 40,000.00จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ ล้อ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531044860
บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด
670214053096 ฉ.24/67 30/01/2567 40,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019538211

จ้างเหมารถบรรทุก ๑๐ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ) จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

14,000.00 บาท

14,000.00 บาท

0105531044860 บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด 14,000.00จ้างเหมาเหมารถบรรทุก ๑๐ (มีถุงลมและอุปกรณ์พิเศษ)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531044860
บริษัท โปรเฟรท อินเตอร์เนชั่นแนล

จำกัด
670214052734 ฉ.23/67 29/01/2567 14,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019052597

จ้างขนส่งพัสดุไปซ่อมต่างประเทศ จำนวน ๑ เที่ยว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

86,701.00 บาท

86,701.00 บาท

0105549068841 บริษัท เวิรด์ บริดจ์ ทรานสพอรท์ จำกัด 86,701.00จ้างขนส่งพัสดุไปซ่อมต่างประเทศ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549068841
บริษัท เวิรด์ บริดจ์ ทรานสพอรท์

จำกัด
670114346938 ฉ.15/67 05/01/2567 86,701.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019278305

จ้างเหมารถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ปรับอากาศ จำนวน ๖ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

390,000.00 บาท

390,000.00 บาท

0105552072153 บริษัท ธนัชวิชญ์ แทรเวล กรุ๊ป จำกัด 390,000.00จ้างเหมารถยนต์โดยสารขนาดใหญ่ปรับอากาศ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105552072153 บริษัท ธนัชวิชญ์ แทรเวล กรุ๊ป จำกัด 670114427584 ฉ.2/67 18/01/2567 390,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019426258

เช่ารถยนต์ต่าง ๆ จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีคัดเลือก

962,000.00 บาท

962,000.00 บาท

0125550045761 แอ๊ดวานซ์ โกลบอล 962,000.00เช่ารถยนต์ต่าง ๆ จำนวน 3 รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0125550045761 แอ๊ดวานซ์ โกลบอล 670215003090 ค.2/2567 25/01/2567 962,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019110161

จ้างซ่อมรถยนต์นั่งขนาดเล็ก หมายเลขทะเบียนปีกกับดาว ๕๒๕๐๒ จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

131,531.00 บาท

131,531.00 บาท

0135563015113 บริษัท ไทยยนต์ ออโต้ พาร์ท แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 131,531.00จ้างซ่อมรถยนต์นั่งขนาดเล็ก1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135563015113
บริษัท ไทยยนต์ ออโต้ พาร์ท แอนด์

เซอร์วิส จำกัด
670114347472 ฉ.19/67 15/01/2567 131,531.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019109228

จ้างซ่อมรถลากจูงพร้อมกึ่งพ่วง หมายเลขทะเบียนปีกกับดาว ๕๙๒๗๘ จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

117,715.00 บาท

117,715.00 บาท

0145556001293 บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด 117,715.00จ้างซ่อมรถลากจูงพร้อมกึ่งพ่วง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0145556001293 บริษัท วังน้อยการช่าง จำกัด 670214023261 ฉ.20/67 19/01/2567 117,715.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

66129114188

ซื้อเทรลเลอร์ลากเรือ (สำหรับเรือขนาด ๑๘ ฟุต) จำนวน ๒ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

130,000.00 บาท

129,000.00 บาท

0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 128,000.00ซื้อเทรลเลอร์ลากเรือ (สำหรับเรือขนาด ๑๘ ฟุต)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 670114422594 ฉ.14/2567 16/01/2567 128,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

66129115434

ซื้อเรืออลูมิเนียมท้องวี ขนาด ๑๒ ฟุต จำนวน ๒ ลำ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

154,000.00 บาท

153,000.00 บาท

0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 152,000.00ซื้อเรืออลูมิเนียมท้องวี ขนาด ๑๒ ฟุต1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 670114425639 ฉ.15/2567 16/01/2567 152,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

66129117777

ซื้อเรืออลูมิเนียมท้องแบน ขนาด ๑๘ ฟุต จำนวน ๒ ลำ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

500,000.00 บาท

499,000.00 บาท

0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 490,000.00ซื้อเรืออลูมิเนียมท้องแบน ขนาด ๑๘ ฟุต1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 670114425929 ฉ.16/2567 16/01/2567 490,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019179743

ซื้อเครื่องยนต์เรือแบบหางจุ่ม ขนาด ๔๐ แรงม้า จำนวน ๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

370,000.00 บาท

0.00 บาท

0105554154874 บริษัท อัลทรามารีน จำกัด 369,000.00ซื้อเครื่องยนต์เรือแบบหางจุ่ม ขนาด ๔๐ แรงม้า1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105554154874 บริษัท อัลทรามารีน จำกัด 670214120625 ฉ.17/67 19/01/2567 369,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019215251

ซื้อเครื่องยนต์เรือแบบหางยาว ขนาด ๑๓ แรงม้า จำนวน ๒ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

72,000.00 บาท

71,000.00 บาท

0105554154874 บริษัท อัลทรามารีน จำกัด 71,000.00ซื้อเครื่องยนต์เรือแบบหางยาว ขนาด ๑๓ แรงม้า1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105554154874 บริษัท อัลทรามารีน จำกัด 670214121047 ฉ.18/67 19/01/2567 71,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019386030

ซื้อชิ้นอะไหล่รถยนต์โดยสาร จำนวน ๑๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

296,765.00 บาท

296,765.00 บาท

3101401168985 ทรัพย์อนันต์ 296,765.00ซื้อชิ้นอะไหล่รถยนต์โดยสาร1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3101401168985 ทรัพย์อนันต์ 670214007941 ฉ.19/67 29/01/2567 296,765.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019386413

ซื้อชิ้นอะไหล่รถยนต์บรรทุก จำนวน ๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

156,950.00 บาท

156,950.00 บาท

3520300088302 นางเครือวรรณ์ บุญถนองวงศ์ 156,950.00ซื้อชิ้นอะไหล่รถยนต์บรรทุก1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3520300088302 นางเครือวรรณ์ บุญถนองวงศ์ 670214048289 ฉ.20/67 29/01/2567 156,950.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019390218

ซื้อชิ้นอะไหล่รถยนต์สงครามชนิดช่วยรบ จำนวน ๓๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

133,603.00 บาท

133,603.00 บาท

3100800116767 นาย นันทชัย บุญถนอมวงศ์ 133,603.00ซื้อชิ้นอะไหล่รถยนต์สงครามชนิดช่วยรบ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3100800116767 นาย นันทชัย บุญถนอมวงศ์ 670214049204 ฉ.21/67 29/01/2567 133,603.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019391801

ซื้อชิ้นอะไหล่รถยนต์บรรทุก จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

323,260.00 บาท

323,260.00 บาท

3629900052152 ทรัพย์ไพศาลกลการ 323,260.00ซื้อชิ้นอะไหล่รถยนต์บรรทุก1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3629900052152 ทรัพย์ไพศาลกลการ 670214048845 ฉ.22/67 29/01/2567 323,260.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019398137

ซื้อผ้าใบคลุมรถยุทธวิธี จำนวน ๔ ผืน  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

220,000.00 บาท

220,000.00 บาท

3101490002301 เกตุ ซัพพลาย 220,000.00ซื้อผ้าใบคลุมรถยุทธวิธี1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3101490002301 เกตุ ซัพพลาย 670214049883 ฉ.23/67 29/01/2567 220,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019397945

ซื้อยางนอกพร้อมจุ๊ปเลสขนาด 295/80R22.5 จำนวน ๑๑ เส้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

130,900.00 บาท

130,900.00 บาท

0105539125079 บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด 130,900.00ซื้อยางนอกพร้อมจุ๊ปเลสขนาด 295/80R22.51

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105539125079 บริษัท ก.เจริญการยาง จำกัด 670214060540 ฉ.24/67 29/01/2567 130,900.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019415167

ซื้อชิ้นอะไหล่รถยนต์บรรทุก จำนวน ๓๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

313,608.00 บาท

313,608.00 บาท

3520300088302 นางเครือวรรณ์ บุญถนองวงศ์ 313,608.00ซื้อชิ้นอะไหล่รถยนต์บรรทุก1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3520300088302 นางเครือวรรณ์ บุญถนองวงศ์ 670214049437 ฉ.25/67 29/01/2567 313,608.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

66129155257

ซื้อวัสดุใช้งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องน้ำ จำนวน ๑๗ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

26,410.00 บาท

26,410.00 บาท

0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 26,410.00ซื้อวัสดุใช้งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องน้ำ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 670115002730 ผพด.10/67 09/01/2567 26,410.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

66129155586

ซื้อวัสดุใช้งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องน้ำ จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

13,670.00 บาท

13,670.00 บาท

0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 13,670.00ซื้อวัสดุใช้งานปรับปรุงและซ่อมแซมห้องน้ำ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 670115002724 ผพด.11/67 09/01/2567 13,670.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019218248

ซื้อวัสดุใช้งานเปลี่ยนโคมไฟอาคาร ๒๐๓๒ จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

8,400.00 บาท

8,400.00 บาท

0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 8,400.00ซื้อวัสดุใช้งานเปลี่ยนโคมไฟอาคาร ๒๐๓๒1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 670115007520 ผพด.33/67 22/01/2567 8,400.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019219985

ซื้อวัสดุใช้งานปรับปรุงฝ้าเพดานอาคาร ๒๐๒๑ จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

23,630.00 บาท

23,630.00 บาท

0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 23,630.00ซื้อวัสดุใช้งานปรับปรุงฝ้าเพดานอาคาร ๒๐๒๑1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 670115008442 ผพด.34/67 24/01/2567 23,630.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019193791

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

49,050.00 บาท

49,050.00 บาท

3140600303580 ร้าน เทพกมลมาร์เกตติ้ง 49,050.00ซื้อวัสดุสำนักงาน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3140600303580 ร้าน เทพกมลมาร์เกตติ้ง 670115005098 ผพด.27/67 15/01/2567 49,050.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019194602

ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

18,934.00 บาท

18,934.00 บาท

3140600303555 ร้าน พรสวรรค์ ซัพพลาย 18,934.00ซื้อวัสดุสำนักงาน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3140600303555 ร้าน พรสวรรค์ ซัพพลาย 670115005090 ผพด.29/67 15/01/2567 18,934.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

66129148745

ซื้ออุปกรณ์สำนักงาน จำนวน ๑๐ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

108,520.00 บาท

108,520.00 บาท

3190400260160 ร้าน เบญจา บิซเนส 108,520.00ซื้ออุปกรณ์สำนักงาน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3190400260160 ร้าน เบญจา บิซเนส 670114114865 ฉ.2/67 03/01/2567 108,520.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

66129149576

ซื้อของใช้ราชการ จำนวน ๑๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

148,252.00 บาท

148,252.00 บาท

3190400260160 ร้าน เบญจา บิซเนส 148,252.00ของใช้ราชการ จำนวน ๑๔ รายการ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 3190400260160 ร้าน เบญจา บิซเนส 670114115273 ฉ.3/67 03/01/2567 148,252.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กองทัพอากาศ

67019220270

ซื้อวัสดุและอุปกรณ์ใช้งาน ทาสีจราจรภายใน ขส.ทอ.จำนวน ๑๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

161,600.00 บาท

161,600.00 บาท

0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 161,600.00ซื้อวัสดุและอุปกรณ์ใช้งาน ทาสีจราจรภายใน ขส.ทอ.1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135553000571 บริษัท อภิสฤษฎิ์ จำกัด 670114522523 ฉ.4/67 29/01/2567 161,600.00 ส่งงานครบถ้วน เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



  แบบ สขร.1

ล ำดับท่ี งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง
วงเงินท่ีจะซ้ือ

หรือจ้ำง
รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง เหตุผลท่ีคัดเลือก   

โดยสรุป

1 จัดจ้ำงท ำตรำยำง 2,140.00 2,140.00 เฉพำะเจำะจง มังกรทองกำรค้ำ 2,140.00 มังกรทองกำรค้ำ 2,140.00
มีคุณสมบัติถูกต้อง 
และเสนอรำคำต่ ำ

ผพด.28/67 15 ม.ค. 67

2 จัดซ้ือวัสดุส ำนักงำน 4,560.00 4,560.00 เฉพำะเจำะจง ดี.เค.เทรดด้ิง 4,560.00 ดี.เค.เทรดด้ิง 4,560.00
มีคุณสมบัติถูกต้อง 
และเสนอรำคำต่ ำ

ผพด.30/67 15 ม.ค. 67

3 จัดจ้ำงท ำตรำยำง 2,225.00 2,225.00 เฉพำะเจำะจง มังกรทองกำรค้ำ 2,225.00 มังกรทองกำรค้ำ 2,225.00
มีคุณสมบัติถูกต้อง 
และเสนอรำคำต่ ำ

ผพด.31/67 15 ม.ค. 67

4
ซ้ือวัสดุใช้งำนปรับปรุงภูมิสถำปัตย์
บริเวณทำงเข้ำ กพน.ขส.ทอ.

955.00 4,140.00 เฉพำะเจำะจง
บริษัทอภิสฤษฏ์ิ

 จ ำกัด
4,140.00

บริษัทอภิสฤษฏ์ิ
 จ ำกัด

4,140.00
มีคุณสมบัติถูกต้อง 
และเสนอรำคำต่ ำ

ผพด.32/67 22 ม.ค. 67

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบเดือน ม.ค.67 

ขส.ทอ.
9 ก.พ.67

รำยช่ือผู้เสนอรำคำและรำคำท่ี
เสนอ

ผู้ได้รับกำรคัดเลือกและรำคำท่ี
ตกลงซ้ือหรือจ้ำง

เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ
หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือ

จ้ำง

วงเงินไม่เกิน 5,000 บำท


